2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  01 ноября 2023 г.
	с. Арзгир
	                           № 769

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по                           обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в                   многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, а так же частного жилищного фонда, в целях их                приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их для инвалидов, утвержденной постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 294                 «Об утверждении межведомственной комиссии по обследованию жилых              помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в                 которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального                       жилищного фонда Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, а так же частного жилищного фонда, в целях их приспособления с               учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их для инвалидов»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2023 г. № 1535 «Об утверждении Правил приобретения лекарственных препаратов и медицинских изделий, в том числе не зарегистрированных в Российской Федерации, технических средств реабилитации, не входящих в федеральный перечень реабилитационных мероприятий, технических средств реабилитации и услуг, предоставляемых инвалиду, включая высокофункциональные протезы и протезно-ортопедические изделия, закупаемых Государственным фондом поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» для лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г. № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», либо группы таких лиц, а также товаров, работ, услуг, закупаемых данным Фондом в целях адаптации жилых помещений под индивидуальные потребности указанных лиц и Положения о работе комиссий по обследованию жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г. № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества», в целях адаптации жилых помещений для проживания в них инвалидов» администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, а так же частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их для инвалидов, утвержденной постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 294 «Об утверждении межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Арзгирского    муниципального округа Ставропольского края, а так же частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и            обеспечения условий их для инвалидов» (далее – Комиссия):
1.1. В составе Комиссии изменить фамилию «Яцык В.С.» на                          «Карнаухову В.С.»;
1.2. Включить в состав Комиссии:

	Гречко Наталья
Александровна
	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Ставропольскому краю

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута